

Příloha č. 2 Výzvy

Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze **ŽLUTÉ** zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

Název zakázky:	„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – nábytek - 2. vyhlášení“
Část VZ	Část 4 – Vybavení učebny matematiky
Druh zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL

Název:	Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III
Sídlo:	Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01
IČO:	18242171
Statutární zástupce:	Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy
Kontaktní osoba:	Ing. Irena Vostrá
Tel. na kontaktní osobu:	xxx xxx xxx
E-mail na kontaktní osobu:	xxx xxx xxx

Základní údaje – DODAVATEL

Název:	Artspect, a.s.
IČO/DIČ:	28123395/CZ28123395
Sídlo:	U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4
Adresa pro doručování: (pokud se liší od sídla)	Kamarytova 180, 396 01 Humpolec
Statutární zástupce:	Jaroslav Burian, předseda představenstva
Kontaktní osoba:	Robert Decastelo, projektový manažer
Tel. na kontaktní osobu:	xxx xxx xxx
E-mail kontaktní osoby:	xxx xxx xxx

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit **délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH** (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Část 4 – Vybavení učebny matematiky: KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Položka	Jednotková cena bez DPH	Výše DPH v %	Počet ks	Celková cena bez DPH (předmět hodnocení)	Celková cena včetně DPH	Délka záruční doby (v měsících):
Učitelská katedra	11 483,00 Kč	21%	1	11 483,00 Kč	13 894,43 Kč	60
Žákovský stůl	1 933,00 Kč	21%	27	52 191,00 Kč	63 151,11 Kč	60
Žákovská židle	2 268,00 Kč	21%	27	61 236,00 Kč	74 095,56 Kč	60
Učitelská židle	2 940,00 Kč	21%	1	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč	60
Skříň na pomůcky	10 980,00 Kč	21%	2	21 960,00 Kč	26 571,60 Kč	60

Pojízdný kontejner	4 643,00 Kč	21%	1	4 643,00 Kč	5 618,03 Kč	60
PC stůl pro učitele	2 283,00 Kč	21%	1	2 283,00 Kč	2 762,43 Kč	60
Celková nabídková cena za část 4				156 736,00 Kč	189 650,56 Kč	

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

Prohlašuji, že v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

Prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavatelem;

a zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO)

V Humpolci dne 25.05.2022

.....

Jaroslav Burian, předseda představenstva